# 江苏新宁现代物流股份有限公司 关于全资子公司收到民事判决书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏新宁现代物流股份有限公司(以下简称"公司")全资子公司深圳市新 宁现代物流有限公司(以下简称"深圳新宁")于近日收到广东省深圳市坪山区 人民法院送达的《民事判决书》「(2018)粤0310民初780号],相关具体情况如 下:

## 一、本次诉讼事项受理及本次诉讼的基本情况

详见公司于2018年08月22日在中国证监会指定创业板信息披露网站上披露 的《关于全资子公司火灾事故涉及诉讼的公告》(公告编号: 2018-079)。

## 二、《民事判决书》的主要内容

#### (一)诉讼当事人

原告: 京东方现代(北京)显示技术有限公司

被告: 深圳市新宁现代物流有限公司

第三人:珠海冠宇电池有限公司(原名:珠海光宇电池有限公司)

第三人: 欣旺达电子股份有限公司

第三人:飞毛腿(福建)电子有限公司

第三人: 宁德新能源科技有限公司

第三人: 宁波维科电池有限公司

#### (二)诉讼请求

1、判令被告赔偿原告货物灭失损失人民币4,744,886.97元;

2、判令被告承担本案诉讼费用。

### (三) 判决情况

依照《中华人民共和国侵权责任法》第三条、第六条、第十条、第十二条、第十九条、第二十条,《中华人民共和国民事诉讼法》第六十四条第一款,《最高人民法院关于民事诉讼证据的若干规定》第二条之规定,判决如下:

- 1、被告深圳市新宁现代物流有限公司于本判决生效之日起十日内赔偿原告京东方现代(北京)显示技术有限公司货物损失3,321,420.87元;
- 2、第三人珠海冠宇电池有限公司(原名:珠海光宇电池有限公司)于本判决生效之日起十日内赔偿原告京东方现代(北京)显示技术有限公司货物损失711,733.05元;
- 3、第三人欣旺达电子股份有限公司于本判决生效之日起十日内赔偿原告京东方现代(北京)显示技术有限公司货物损失711,733.05元;
- 4、第三人珠海冠宇电池有限公司(原名:珠海光宇电池有限公司)、第三人欣旺达电子股份有限公司对对方应承担的前述赔偿责任承担连带责任。

如果义务人未按本判决指定的期间履行给付金钱义务,应当依照《中华人民 共和国民事诉讼法》第二百五十三条之规定,加倍支付延迟履行期间的债务利息。

本案受理费44,760元,由被告深圳市新宁现代物流有限公司负担31,332元,第三人珠海冠宇电池有限公司(原名:珠海光宇电池有限公司)负担6,714元,第三人欣旺达电子股份有限公司负担6,714元。

如不服本判决,可以在判决书送达之日起十五日内,向本院递交上诉状,并按照对方当事人或者代表人的人数提出副本,上诉于广东省深圳市中级人民法院。

#### 三、本次诉讼对公司本期利润或期后利润的可能影响

本判决为一审判决,截止公告之日,本判决尚处于上诉期内,故本判决尚未 生效,且深圳新宁已准备向广东省深圳市中级人民法院提起上诉。公司目前暂无 法判断本案对公司本期利润或期后利润的影响。

截止本公告披露日,公司对深圳新宁火灾事故产生的影响已计提预计负债人 民币8,028,723.34元。公司及深圳新宁因火灾事故引发的未决纠纷诉讼(除本次 诉讼案件外)有8起,相关具体内容详见公司于中国证监会指定信息披露网站刊 登的公告。公司将根据深圳新宁火灾事故及相关诉讼的进展情况及时履行相应的 信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

# 四、备查文件

广东省深圳市坪山区人民法院作出的《民事判决书》[(2018)粤0310民初780号]。

特此公告。

江苏新宁现代物流股份有限公司 董事会 2019年11月01日